主旨：

一、

二、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：葉淑怡
聯絡電話：02-29393091#62190

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國109年10月15日
發文字號：政主字第1090070180號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：專項設備申請表、專項設備說明附表、固定資產明細表

為籌編111年度概算，貴單位如有100萬元以上專項設備

需求者，請填報本校100萬元以上專項設備（不含電腦、

圖書）申請表及其說明附表，以及固定資產明細表，並

於本(109)年11月11日前送總務處彙整，請查照。

依校務基金管理委員會第6屆第6次會議決議略以，為了

解申購專項設備之預期目標（或效益）及單位配合自籌

款情形等，請各申請單位填報申請100萬元以上專項設備

說明附表。

 旨揭表件請至主計室網站「表格下載」之「預概算用

表」下載填報。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：主計室

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁